
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
( 56 сесія ) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
"25" липня 2018 року 

 
м. Рубіжне 

 
№56 /15 

Про скасування рішення Рубіжанської 
міської ради від 28.03.2018 № 46/79  
 

 

  
             Розглянувши заяву Максимчука Ігоря Анатолійовича від 19.06.2018, на підставі 
рекомендації постійної депутатської комісії Рубіжанської міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та земельних відносин від 
"11" липня 2018 року, керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1  ст. 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Рубіжанська міська рада 
 
 
 ВИРІШИЛА : 
 
 1. Скасувати рішення Рубіжанської міської ради від 28.03.2018 № 46/79 «Про надання 
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Максимчуку Ігорю 
Анатолійовичу». 
 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова       С.І. Хортів 
 

 


